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FEATURES

De grotere openingshoek draagt er zorg voor dat er voldoende ruimte is om alle buizen van standaardafmeting te monteren
Het snelsluitsysteem voorkomt dat de hanger per ongeluk opengaat wanneer de buis verschuift of wordt bijgesteld

Snelsluitsysteem eenvoudig te bedienen met een enkele hand

De onderbroken draadgang zekert de borgschroef in de beugel en voorkomt dat deze loskomt tijdens de installatie

De kop van de sluitschroeven is voorzien van sleuf, kruis en zeskant

Langere vleugels positioneren de schroef verder van de hanger, waardoor er meer vrije ruimte ontstaat voor het gereedschap
wanneer de schroef wordt aangedraaid

De combinatiemoer met zowel M8 als M10 binnendraad aansluitingen verhoogd de inzetbaarheid

De lengte van de sluitschroeven werd aangepast aan het verbrede klembereik en draagt zo tevens bij tot een optimaal
voorraadbeheer

SPECIFICATIONS

Afwerking: Elektrolytisch gegalvaniseerd

Materiaal: Staal



Catalogusnu Artikelnumm Buitendiame Stangafmeti

mmer

MFZ019

MFZ023

MFZ029

MFZ035

MFZ041

MFZ048

MFZ055

MFZ062

MFZ072

MFZ083

MFZ093

MFZ103

MFZ113

MFZ123

MFZ133

MFZ143

MFZ153

MFZ165

MFZ175

MFZ205

MFZ220

Catalogusnum

mer

MFZ019

MFZ023

MFZ029

MFZ035

MFZ041

MFZ048

MFZ055

MFZ062

MFZ072

er

586801

586802

586803

586804

586805

586806

586807

586808

586809

586810

586811

586812

586813

586814

586815

586816

586817

586818

586819

586820

586821

ArtikelInummer

586801

586802

586803

586804

586805

586806

586807

586808

586809

ter (OD)

15-19 mm
19-23mm
23-29mm
29-35mm
35-41Tmm
47 -48 mm
49 - 55 mm
54 -62 mm
62 -72mm
73-83 mm
83-93mm

93-103 mm

103 -

13-

123 -

133 -

143 -

155-

165 -

195 -

210 -

1713 mm

123 mm

133 mm

143 mm

153 mm

165 mm

175 mm

205 mm

220 mm

T mm

1.25 mm

1.25 mm

1.25 mm

Dikte (D)

Table

ng (RS)

Table

1/2

2/2

Diameter bout

(Sc)
6

6

NB/DN (NIET

BESCHIKBAA Formaat pijp

R)
10
15
20

25

32

40

50

65

80

90

100

125

150

200

Breedte (B)

Lengte bout

(L)

27mm
27mm
32mm
32mm
32mm
32mm
32mm
32mm

37mm

3/8" 20 mm
1/2" 20 mm
3/4" 20 mm
1 20 mm
20 mm
11/4" 20 mm
11/2" 21T mm
2" 21 mm
27 mm
21/2" 23 mm
3" 23 mm
31/2" 23 mm
23 mm
4" 23 mm
23 mm
5" 23 mm
25 mm
25 mm
6" 25mm
27 mm
8" 27 mm
Statische

belasting (F)
T000N
T000N
1000N
T000N
T000N
T000N
1500N
1500N

1500N


https://hoffman-latam.com/nl-be/caddy/products/efsmfz019
https://hoffman-latam.com/nl-be/caddy/products/efsmfz023
https://hoffman-latam.com/nl-be/caddy/products/efsmfz029
https://hoffman-latam.com/nl-be/caddy/products/efsmfz035
https://hoffman-latam.com/nl-be/caddy/products/efsmfz041
https://hoffman-latam.com/nl-be/caddy/products/efsmfz048
https://hoffman-latam.com/nl-be/caddy/products/efsmfz055
https://hoffman-latam.com/nl-be/caddy/products/efsmfz062
https://hoffman-latam.com/nl-be/caddy/products/efsmfz072
https://hoffman-latam.com/nl-be/caddy/products/efsmfz083
https://hoffman-latam.com/nl-be/caddy/products/efsmfz093
https://hoffman-latam.com/nl-be/caddy/products/efsmfz103
https://hoffman-latam.com/nl-be/caddy/products/efsmfz113
https://hoffman-latam.com/nl-be/caddy/products/efsmfz123
https://hoffman-latam.com/nl-be/caddy/products/efsmfz133
https://hoffman-latam.com/nl-be/caddy/products/efsmfz143
https://hoffman-latam.com/nl-be/caddy/products/efsmfz153
https://hoffman-latam.com/nl-be/caddy/products/efsmfz165
https://hoffman-latam.com/nl-be/caddy/products/efsmfz175
https://hoffman-latam.com/nl-be/caddy/products/efsmfz205
https://hoffman-latam.com/nl-be/caddy/products/efsmfz220
https://hoffman-latam.com/nl-be/caddy/products/efsmfz019
https://hoffman-latam.com/nl-be/caddy/products/efsmfz023
https://hoffman-latam.com/nl-be/caddy/products/efsmfz029
https://hoffman-latam.com/nl-be/caddy/products/efsmfz035
https://hoffman-latam.com/nl-be/caddy/products/efsmfz041
https://hoffman-latam.com/nl-be/caddy/products/efsmfz048
https://hoffman-latam.com/nl-be/caddy/products/efsmfz055
https://hoffman-latam.com/nl-be/caddy/products/efsmfz062
https://hoffman-latam.com/nl-be/caddy/products/efsmfz072

Catalogusnum Diameter bout Statische

mer ArtikelInummer Dikte (D) (Sc) Lengte bout(L) belasting (F)
MFZ083 586810 1.5 mm 6 37mm 2000N
MFZ093 586811 1.5 mm 6 37mm 2000N
MFZ103 586812 1.75 mm 6 37mm 2500N
MFZ113 586813 1.75 mm 6 37mm 2500N
MFZ123 586814 1.75 mm 6 37mm 2500N
MFZ133 586815 2 mm 6 40mm 3000N
MFZ143 586816 2 mm 6 40mm 3000N
MFZ153 586817 2 mm 6 40mm 3200N
MFZ165 586818 2 mm 6 40mm 3200N
MFZ175 586819 2 mm 6 40mm 3200N
MFZ205 586820 2.25mm 6 40mm 3600N
MFZ220 586821 2.25 mm 6 40mm 3600N
DIAGRAMS
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WAARSCHUWING

Producten van nVent moeten worden geinstalleerd en gebruikt op de manier zoals is aangegeven in de nVent
productinformatiebladen en trainingsmaterialen. U kunt de poductinformatiebladen downloaden van www.nvent.com of
opvragen bij uw nVent-klantenservice. Door onjuist installeren, verkeerd gebruik, verkeerde toepassing of enige andere handeling
in strijd met de instructies en waarschuwingen van nVent kan het product mogelijk niet correct werken, ernstig of fataal letsel en
materi€le schade veroorzaken en/of uw garantie ongeldig maken.


https://hoffman-latam.com/nl-be/caddy/products/efsmfz083
https://hoffman-latam.com/nl-be/caddy/products/efsmfz093
https://hoffman-latam.com/nl-be/caddy/products/efsmfz103
https://hoffman-latam.com/nl-be/caddy/products/efsmfz113
https://hoffman-latam.com/nl-be/caddy/products/efsmfz123
https://hoffman-latam.com/nl-be/caddy/products/efsmfz133
https://hoffman-latam.com/nl-be/caddy/products/efsmfz143
https://hoffman-latam.com/nl-be/caddy/products/efsmfz153
https://hoffman-latam.com/nl-be/caddy/products/efsmfz165
https://hoffman-latam.com/nl-be/caddy/products/efsmfz175
https://hoffman-latam.com/nl-be/caddy/products/efsmfz205
https://hoffman-latam.com/nl-be/caddy/products/efsmfz220
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- Our powerful portfolio of brands:

nVent.com CADDY ERICO HOFFMAN RAYCHEM SCHROFF
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